
Contacto

Correo Electrónico iass@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-CM-15/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-06-2018 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Difusión del modelo de gestión en los centros residenciales propios

Valor estimado del contrato 4.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
79342200 - Servicios de promoción.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2018 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Criterio de Adjudicación: Precio
Se adjunta Resolución del Director Gerente del IASS de inicio y aprobación del expediente

Acta de Resolución

Resolucion_Adjudicando_412765.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Aragonesa de Reclamos, SL
NIF b50306505
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=afec531a-185f-4c48-a9b7-3d5a54264e5a


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.780,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.574,89 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta para la Administración
Fecha del Acuerdo 22/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/06/2018 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dGULXHrpuFwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 430414-1530273733709 |  2018-210041 | Fri, 29 Jun 2018 14:02:49:496 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24802927531923385220825365752159204722 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dGULXHrpuFwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

